Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
PRO-REITORA DE EXTENSAO E CULTURAPRO-REITORA DE EXTENSAO E CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 570/2023 - PRX/IFSPRESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 570/2023 - PRX/IFSP

VII CONGRESSO DE EXTENSÃO E VII MOSTRA DE ARTE E CULTURAVII CONGRESSO DE EXTENSÃO E VII MOSTRA DE ARTE E CULTURA

Submissão de trabalhos - MostraSubmissão de trabalhos - Mostra

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PRX), torna público o

Resultado Preliminar da avaliação dos trabalhos subme dos ao VII CONEMAC, conforme Edital nº 570/2023.

ModalidadeModalidade CampusCampus TrabalhoTrabalho SituaçãoSituação

Artes CênicasArtes Cênicas CBT Sofrimentos Silenciosos de Relações Barulhentas Aprovado

Artes CênicasArtes Cênicas SJC Contos de Iansã Aprovado

Artes VisuaisArtes Visuais CBT "Quem sou eu? Quem somos nós" Aprovado

Artes VisuaisArtes Visuais HTO [Experimentações em fotografia] Aprovado

Artes VisuaisArtes Visuais SMP Buscando nossas histórias nas artes Aprovado

DançaDança CBT O Trem da Destruição Aprovado

DançaDança GRU Apresentação de dança | Alegoria Aprovado

Produção audiovisualProdução audiovisual CMP Podcast: Metais Pesados e seus Paradoxos Aprovado

Produção audiovisualProdução audiovisual CBT Sapiência + Música e Saúde Aprovado

Produção audiovisualProdução audiovisual HTO Composições autorais do Cole vo de Música AfroIF Aprovado

Produção audiovisualProdução audiovisual SMP Eu sou meu lar Aprovado

Produção audiovisualProdução audiovisual SPO 'O DEUS DA ABUNDÂNCIA" MITO EKEKO Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Banda Nina e os de casa Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Banda Radiobits Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Byakko Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Família Teocratas Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Jorginho Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Marcos Memória Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Leandro Simões Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Tríade Maior Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Workless Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Efeito Doppler Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Jandui Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Alcoóliques Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Sofia & Sofia Aprovado

FEMUFEFEMUFE GRU M Ricardo Aprovado

FEMUFEFEMUFE RGT Izadora Pontes Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO André Gaúna Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Gabunny Poli Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Sinestesia Ifiniana Aprovado

FEMUFEFEMUFE GRU Grupo Valença Aprovado

FEMUFEFEMUFE SPO Banana Aprovado

São Paulo, 16 de novembro de 2023.

Rafael Alves Scarazza

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Alves ScarazzaRafael Alves Scarazza , PRO-REITOR(A) - CD2 - PRO-EXTPRO-REITOR(A) - CD2 - PRO-EXT, em 16/11/2023 19:06:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/11/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

649302
815842f75a

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: